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Holistic Witamina K2 MK7 Natto

Cena 97,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent Holistic

Opis produktu
Holistic Witamina K2 MenaQ-7 Menachinon – 7
Producent: Svea Holistic

Witamina K2 Holistic Witamina K2 MenaQ-7 Menachinon – 7 suplement diety. Witamina K2 występuje w
niewielkich ilościach w Naturalnym mięsie, produktach mlecznych i jajach. Witamina K2 pomaga utrzymać kości
w normie. Witamina K2 pomaga zmniejszyć ryzyko wystąpienia dwóch najbardziej rozpowszechnionych chorób,
a mianowicie osteoporozy i choroby sercowo-naczyniowej.

Opakowanie: 60 kapsułek Witaminy K2

Witamina K2 występuje w niewielkich ilościach w Naturalnym mięsie, Naturalnych produktach mlecznych i
jajach od Naturalnie hodowanych i Naturalnie żywionych kur.

Witamina K2 pomaga utrzymać kości w normie.

Witamina K2 pomaga zmniejszyć ryzyko wystąpienia dwóch najbardziej rozpowszechnionych chorób, a
mianowicie osteoporozy i choroby sercowo-naczyniowej.

Istnieją różne oznaczenia Witaminy K2, spośród których najefektywniejszymi jest występująca naturalnie
Witamina  K2 – MK – 7
zwana również
Witamina K2 - Menachinon – 7 (inaczej MenaQ-7)

Absorpcja proponowanej witaminy K2 przez organizm jest bardzo skuteczna. 

Wiecej inforamcji na temat witaminy K2 znajdziesz w artykułach:

Składniki: Wypełniacz (celuloza mikrokrystaliczna, krzemionka, Monostearynian gliceryny pochodzenia roślinnego), K2 ( MenaQ7) - z natto,Przeciwutleniacze ( palmitynian askorbylu, ekstrakty z rozmarynu), Kapsułka roślinna z celulozy drzewnej, 

Zawartość w kapsułce: 90 µg witaminy K2 – ZDS – 120%
Zawartość w dwóch kapsułkach: 180 µg witaminy K2 – ZDS – 240%

Opakowanie: 60 kapsułek Witaminy K2

Dawkowanie dla Dorosłych: 1-2 kapsułki dziennie lub zgodnie z zaleceniami
Zalecana dawka nie powinna być przekroczona. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Ważne jest, aby dieta była bogata, a tryb życia zdrowy. Produkt
trzymać poza zasięgiem dzieci.

Witamina D3 jest witaminą, która również jest bardzo ważna dla zdrowia kości, zwiększając wchłanianie wapnia
w jelicie. Gdy ilość wapnia w organiźmie zwiększa się, ważnym jest, żeby był on składowany w kościach, a nie w
ściankach naczyń tętniczych lub mięśniach naczyń tętniczych, gdzie może wywołać problemy sercowo-
naczyniowe. Z tego powodu witamina K2 odgrywa kluczową rolę dla utrzymania Zdrowych Kości i naczyń
krwionośnych.
Korzystne jest jednoczesne przyjmowanie Witaminy K2 i  Witaminy D3 .

Oferowana Witamina K2 produkowana jest z Natto.

Natto to sfermentowana przez specjalne japońskie bakterie naturalna nie modyfikowana genetycznie soja.
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Prosimy nie łączyć w jednym  zamówieniu innych producentów niż Holistic
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